
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB A O DODÁVKÁCH 
SPOTŘEBNÍHO MATERÁLU ČÍSLO 55-22-106-0200 

 

 

 

Město Slaný, 

se sídlem Velvarská 1356, 274 01 Slaný, 

IČO: 00234877, 

(dále též jen „Provozovatel“) 
 

a 

 

Parking Pro s.r.o. 

se sídlem Postřižínská 20, 250 70 Odolena Voda, 

IČO: 04979591, 

(dále též jen „Poskytovatel“) 
 

(Provozovatel a Poskytovatel dále společně též jako „strany dohody“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek: 

 

 

 
 

I. 
Úvodní ujednání 

Dne 2. 11. 2022 byla mezi Provozovatelem a Poskytovatelem uzavřena „Smlouva o poskytování 
servisních služeb a o dodávkách spotřebního materiálu číslo 55-22-106-0200“ (dále též jen 

„smlouva“). 

II. 
Změna smlouvy 

1. Strany smlouvy se tímto dodatkem dohodly, že smlouva se mění takto: 

 

Článek V. smlouvy, Povinnosti poskytovatele, se doplňuje o bod č. 5, který zní: 

 

5) Poskytovatel se dále zavazuje na vlastní náklady plnit závazky, které jsou 
uvedeny v příloze L této smlouvy. 
 

 

2. Všechny ostatní práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy zůstávají tímto dodatkem 

nedotčeny. 

 

 



III. 
Závěrečná ujednání 

1. Provozovatel a Poskytovatel prohlašují, že tento dodatek byl sepsána dle jejich pravé a 

svobodné vůle, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek pro některou ze stran. 

 

2. Tento dodatek je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Jedno vyhotovení obdrží Provozovatel 

a jedno vyhotovení obdrží Poskytovatel. 

 

3. Strany dodatku berou na vědomí povinnost uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv 

zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru 
smluv“), a to za podmínek, které tento zákona stanoví. 

 

4. Provozovatel bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle dodatek k řádnému 

uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění dodatku 

Provozovatel bezodkladně informuje Poskytovatele, nebyl-li kontaktní údaj 

Poskytovatelem uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

 

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti zveřejněním 

v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

 

6. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Slaný na svém jednání konaném dne 

16. 11. 2022 usnesením č. 34/02/2022/RM. 

 

7. Provozovatel ve smyslu § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů potvrzuje, že jsou splněny všechny podmínky pro platnost tohoto 

právního jednání. 

 

Příloha: 

Příloha L ke smlouvě - Inkaso bezhotovostních plateb bankovní kartou 

 

   

Ve Slaném dne ___________  Ve Slaném dne __________ 

   

________________________  ________________________ 

Město Slaný 

Mgr. Martin Hrabánek, starosta 

 Parking Pro, s.r.o. 

 

 




